中国腐植酸工业协会文件

关于《饲料级 腐植酸钠》团体标准立项的通知

各腐植酸会员企业及有关单位：

根据《中国腐植酸工业协会标准管理办法》有关规定，经协

会秘书处研究决定，同意对辽宁顺屹农业科技有限公司、辽宁省

农业科学院农业质量标准与检测技术研究所、中国腐植酸工业协

会、顺风农业集团有限公司、山东农大肥业科技有限公司、新疆

黑色生态科技股份有限公司、广东拉多美化肥有限公司、吕梁市

盛大生物发展有限公司等单位负责起草的《饲料级 腐植酸钠》团

体标准进行立项，团体标准编号为 T/CHAIA 7-2019，特此通知。

请各起草单位严格按照《中国腐植酸工业协会标准管理办

法》有关规定和要求，严把标准质量关，切实提高标准质量和水

平，增加标准的适用性和实效性，按期完成标准编制相关工作。

联系人：李双，010-82039762
邮箱：chaia@126.com
地址：北京市西城区德外大街 36号德胜凯旋大厦 B座 1513

中国腐植酸工业协会

2019年 1月 21日